Podmiot prowadzący schronisko odbiera wyłapane (odłowione) psy z obszaru gminy na terenie 

schroniska. 

4. Koszt transportu zwierząt z obszaru gminy do schroniska ponosi Gmina. 

§ 3. 1. Tytułem udziału w kosztach realizacji zadania objętego porozumieniem Gmina przekaże Miastu 

dotację celową, zwaną dalej „dotacją”, w kwocie 25.000,00 zł (dwadzieścia pięć tysięcy 00/100) złotych 

z przeznaczeniem na:   

1) opłatę jednorazową za gotowość wypełniania przez schronisko zadań objętych porozumieniem – w kwocie 

15.000,00 zł (piętnaście tysięcy 00/100) złotych, 

2) opłatę jednorazową za każdego psa przyjętego do schroniska – w kwocie 900,00 zł (dziewięćset  00/100) 

złotych, 

3) opłatę za pobyt psa w schronisku – w kwocie 20,00 zł (dwadzieścia 00/100) złotych za każdy dzień pobytu, 

4) koszty leczenia weterynaryjnego i profilaktyki psa - według poniesionych kosztów udokumentowanych